
 
千 葉 一 孝

相 馬 匠 2 米 村 拓

三 上 楓 2 1 0 齋 藤 輝 希

後 藤 海 斗 2 0 高 橋 悠 也

家壽多 慶太 0 1 小笠原 和輝

近 藤 勇 人 2 2 0 渡 邉 一 平

斉 藤 結 一 2 村 上 正 人

福 士 賢 治

 
志 田 千 陽

安 田 美 空 2 高 西 美 樹

乾 英 奈 2 0 1 今 井 莉 子

諸 田 彩 2 0 2 二村 ひとみ

矢 崎 月 子 1 小 田 菜 摘

藤原 あすか
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ＪＯＣジュニアオリンピックカップ
第３３回全日本ジュニアバドミントン選手権大会青森県選考会

平成２６年８月２４日　　青森市浪岡体育館

曽 根 夏 姫 (青森山田高）

今 井 莉 子 (青森山田高）
21-19
21-15

三 上 香 菜 (青森山田高）

藤原 あすか (青森山田高）
21-19
18-21
24-22

21- 6
21-14

21-16
21-15

21-19
21-14

矢 﨑 月 子 (青森山田高）

斉藤 ひかり (青森山田高）
11-21
21-19
21-16

二村 ひとみ (青森山田高）

齋 藤 輝 希 (青森山田高）

ジュニアの部男子シングルス

ジュニアの部女子シングルス

本 間 稜 人 (東奥学園高）

21-15
21-18

村 上 正 人 (東奥学園高）

21-19
23-21

17-21
21-18
21-15

21-10
21-11

(青森山田高）

(青森山田高）

ジュニアの部女子ダブルス

(青森山田高）

(青森山田高）

(青森山田高）
21-10
21-11

14-21
25-23
21-15

(青森山田高）
21-10
21-14

(東奥学園高）

( 浪 岡 中 ）
18-21
21-16
21-13

21-17
13-21
21-1821- 9

21- 9
21- 9
21-18

(青森山田高）

ジュニアの部男子ダブルス

(東奥学園高）

(東奥学園高）
23-21
21-17

(青森山田高）
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平成２６年８月２４日　　青森市浪岡体育館

安 田 宗 平 (浪岡ｼ ﾞ ｭ ﾆ ｱ）
21-10
21-10

21-12
21-14

21- 8
21-14

21-17
17-21
21-12

藤 林 輝 ( 浪 岡 中 ）

ジュニア新人の部男子シングルス

瀬 川 大 智 (青森山田中）

佐 藤 椎 名 ( ﾏ ｼ ﾞ ｯ ﾎ ﾟ ｽ ﾞ ）

本 間 暉 人 ( 浪 岡 中 ）

田 村 涼 (青森山田中）

中 山 亜 美 ( 明 徳 中 ）
21- 4
21-10

21-18
21-16 藤原 あいか (青森山田中）

21-15
21-15

赤 坂 玲 奈 (青森山田中）

21-12
21-15

15-21
21-13
23-2121-10

21-11 古 川 梨 湖 (常盤ｼ ﾞ ｭ ﾆ ｱ）

山 内 優 奈 ( 明 徳 中 ）

ジュニア新人の部女子シングルス

21-13
21- 9 亀 田 彩 乃 ( 七 戸 中 ）

小 林 寿 来 (浪岡ｼ ﾞ ｭ ﾆ ｱ）

21-18
21-15

木 村 早 希 (青森山田中）


